Av. Ene Garcez, n° 2413- Campus Paricarana, Bloco – Sala 129, Aeroporto, Boa vista – RR, CEP

69.4000-000 email.: ppgcomufrr@gmail.com

PORTARIA N.° 006/2019 PPGCOM

Boa Vista, 01 de julho de 2019.

 A coordenadora  do Programa de Pós-Gaduação em Comunicação, Dra. Tatiane Hilgemberg

Figueiredo, designada pela Portaria n° 354/GR, no uso de suas atribuições e considerando  a

deliberação da Reunião Ordinária no dia 19 de Junho de 2019,

 RESOLVE:

 Tornar sem efeito a  Portaria n° 002/2019- PPGCOM de 27 de março de 2019 e;

 Designar os professores: Lisiane Machado Aguiar (presidente), Luis Francisco Munaro

(titular), Vângela Maria Isidoro de Morais (titular) e Maurício Elias Zouein (suplente), para compor

a Comissão de Seleção para ingresso em 2020 no PPGCOM.

 Esta portaria entra vigor na data de sua publicação.